  REV 16/06/2017
FICHE TECHNIQUE KT 1V SS pointe aiguille
1
FICHE TECHNIQUE
DESCRIPTION
PRODUIT
Cathéter court périphérique IV de
sécurité à activation passive

Assemblage conique des
aiguilles
ISO 20594-1 Codification couleurs ISO 6009
Tubes d’aiguilles rigides en acier
inoxidable
ISO 9626
Application de la gestion des
risques aux dispositifs médicaux
ISO 14971
Stérilisation des DM ISO 556-1 Stérilisation – Oxyde d’Ethylène ISO 11135-1
Evaluation Biologique ISO 10993
- Contrôle visuel
- Résistance à la corosion
- Résistance à la cassure
- Désignation des dimensions nominales
Cathéters Intraveineux
ISO 10555
Test n.
2016TC0101
délivré par AITEX
- Test de cytotoxicité
- Test de détermination des irritations cutanées
- Détermination de la tocicité systémique
- Hémocompatibilité ( Hémolyse)
  REV 16/06/2017
FICHE TECHNIQUE KT 1V SS pointe aiguille
3
FABRICANT
Management de la qualité
Certificat n° IT13/1100.02 Délivré par SGS ITALIA S.P.A.
Date de fin de validité 22/10/2019
ISO 9001 : 2015
Management de la qualité appliquée à l’Industrie des Dispositifs Médicaux
Certificat n° IT13/1101.02 Délivré par SGS ITALIA S.P.A.
Date de fin de validité 28/02/2018
ISO 13485 : 2012
Management environnemental
Certificat n° IT07/1485.04 Délivré par SGS ITALIA S.P.A.
Date de fin de validité 14/12/2019
ISO 14001 : 2015
SITE DE FABRICATION
Pays de production INDE
Management de la qualité
Production certifiée selon les Standards Internationaux ISO 9001
ISO 9001 : 2008
Management de la qualité appliquée à l’Industrie des Dispositifs Médicaux
Production certifiée selon les standards Internationaux ISO 13485
ISO 13485 : 2012
Production conforme aux normes GMP (Good Manufacturing Practice) GMP
Production conforme zux normes FDA (Food and Drug Administration) FDA

sur la veine et la pointe de la canule pour éviter la sortie de sang en retirant l’aiguille. Activer le mécanisme de
sécurité en faisant glisser sur la pointe de l’aiguille le bouchon protecteur jusqu’au bout. Un “click sonore”
confirmera la mise en sécurité de l’aiguille.
  REV 16/06/2017
FICHE TECHNIQUE KT 1V SS pointe aiguille
4
EMBALLAGE ET ETIQUETTE
MODELES DISPONIBLES
DENOMINATION
COMMERCIALE
REFERENCE GAUGE
CODE
COULEUR
Diamètre externe Longueur Débit
mm mm ml/min
CARESS SAFETY DDCA0014 1V 14  Arancio 2.1 45 270
CARESS SAFETY DDCA0016 1V 16  Grigio 1.8 45 200
CARESS SAFETY DDCA0017 1V 17  Bianco 1.5 45 125
CARESS SAFETY DDCA0018 1V 18  Verde 1.3 45 85
CARESS SAFETY DDCA0020 1V 20  Rosa 1.1 32 55
CARESS SAFETY DDCA0022 1V 22  Blu 0.9 25 33
CARESS SAFETY DDCA0024 1V 24  Giallo 0.7 19 18